LiD$
f,,!e, §iei,siio de:

LEITURANA5e';'^' ' ''

Estado de Mato Grosso -gLt..,x
t-dà-

URA MUNICIPAL DE cÁcnnns

Ofício n" 1 .3 88/2022-GP IPjll4C Cáceres - MT, 01 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
vER.ISAÍAS BEZERRA
Presidente em Substituição da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 15.15212022 de 2410612022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 84412022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n" 55112022, de autoria do

ilustre vereador, Antônio Mamedes Pinto de Miranda - REPUBLICANOS, que

indica ao Executivo, patrolamento, aliúamento, aÍruamento, limpeza, retirada de

lixos na Rua dos Palmares e outras, no Bairro Jardim das Oliveira.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que foi realizada a

manutenção das ruas, conforme solicitado.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI IBERATO DIAS
âceres

NE

Av.Brasil,n'll9-CentroOperacional deCáceres-COC-CEP78.210-906 Cáceres MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gn.rail.com